军工订单看涨 购买武器装备和服务

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

国际观察

世界新闻 2018年3月6日 星期二
值班主任：冯春山 主编：毕军 美编：孙发强B02 综合

广告

海 南 君 之 诚 服 饰 有 限 公 司 ( 纳 税 人 识 别 号 ：
914601000987097462，实 际 负 责 人 ：林 中 ，身 份 证 号 码 ：
460033197606207837)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司法人，涉
税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征收
管理法实施细则》第一零六条规定，现将《税务检查通知书》（琼国
税六稽检通一〔2018〕01号）、《税务事项通知书》（琼国税六事通
〔2018〕02号）公告送达，自本公告之日起满30日，即视为送达。

《税务检查通知书》（琼国税六稽检通一〔2018〕01号）主要内
容：根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，自
2018年3月6日起，对你单位2015年8月14日至2017年6月30
日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受

此限）涉税情况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，
提供有关资料。

《税务事项通知书》（琼国税六稽事通〔2018〕02号）主要内
容：《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条第（一）项规
定，要求你公司10日内，将2015年8月14日至2017年6月30日
期间完整的会计资料，包括总账、各类明细账、记账凭证（包含但
不限于各类已开具和已取得的发票等原始凭证）、会计报表、纳税
申报表等送交我局接受检查。

特此公告
2018年3月6日

联系地址：海口市龙昆北路10号国税大厦509 室；
联系人：曾先生、王先生； 联系电话：（0898）66592445

海南省国家税务局第六稽查局公告
琼国税六稽告[2018]04号

海南品嘉皮革有限公司(纳税人识别号：91460100MA5RCH-
BM21，法定代表人：张少峰)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人
员，涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收
征收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务处理决定书》
（琼国税二稽处〔2018〕2号）和《税务行政处罚决定书》（琼国税二稽
罚〔2018〕2号）公告送达。自公告之日起满30日，即视为送达。

《税务处理决定书》主要内容：你公司虚构农户身份信息，虚
开农产品收购发票，虚抵进项税额1,852,793.80元。根据《中华
人民共和国增值税暂行条例》第九条、《中华人民共和国发票管理
办法》（中华人民共和国国务院令587号）第二十二条、第三十七
条、《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国主席
令[2001]第49号）第三十二条之规定，对上述行为定性为虚开
发票，对已认证抵扣的进项税额做转出处理并补缴增值税合计
1,852,793.80元，并依法加收滞纳金。限你公司自收到本决定
书之日起15日内到海口市国家税务局将上述税款及滞纳金缴纳
入库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未缴清的，将依照《中
华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定强制执行。

若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税
款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提

供应担保被税务机关确认之日起六十日内依法以海南省国家税
务局为行政复议被申请人，依法向国家税务总局申请行政复议。

《税务行政处罚决定书》主要内容：对你公司虚开农产品收购
发票、虚开增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管
理办法》（中华人民共和国国务院令587号）第二十二条、第三十七
条之规定，我局决定对你公司处以500,000.00元罚款。限你公司
自本决定书送达之日起15日内到海口市国家税务局缴纳入库。
到期不缴纳罚款，我局将依照《中华人民共和国行政处罚法》第五
十一条第（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

若对我局以上决定不服，可以自收到决定书之日起六十日内
依法向海南省国家税务局申请行政复议，或者自收到决定书之日
起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复
议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局将采取《中华人民共和
国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人
民法院强制执行。

（联系地址：海口市龙昆北路10号6楼；联系人：陈先生；电
话：66791307）

特此公告
海南省国家税务局第二稽查局

2018年3月5日

海南省国家税务局第二稽查局公告琼国税二稽告〔2018〕6号

海 南 旭 辉 安 皮 革 有 限 公 司 ( 纳 税 人 识 别 号 ：
91460100MA5RCHN923，法定代表人：涂启胜)：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人
员，涉税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征
收管理法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务处理决定书》（琼
国税二稽处〔2018〕1号）和《税务行政处罚决定书》（琼国税二稽罚
〔2018〕1号）公告送达。自公告之日起满30日，即视为送达。

《税务处理决定书》主要内容：你公司虚构农户身份信息，虚
开农产品收购发票，虚抵进项税额4,162,976.49元。根据《中华
人民共和国增值税暂行条例》第九条、《中华人民共和国发票管
理办法》（中华人民共和国国务院令587号）第二十二条、第三十
七条、《中华人民共和国税收征收管理法》（中华人民共和国主席
令[2001]第 49号）第三十二条之规定，对上述行为定性为虚开
发票，对已认证抵扣的进项税额做转出处理并补缴增值税合计
4,162,976.49元，并依法加收滞纳金。限你公司自收到本决定书
之日起15日内到海口市国家税务局将上述税款及滞纳金缴纳入
库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未缴清的，将依照《中华
人民共和国税收征收管理法》第四十条规定强制执行。

若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税
款及滞纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提

供应担保被税务机关确认之日起六十日内依法以海南省国家税
务局为行政复议被申请人，依法向国家税务总局申请行政复议。

《税务行政处罚决定书》主要内容：对你公司虚开农产品收购发
票、虚开增值税专用发票的行为，根据《中华人民共和国发票管理办
法》（中华人民共和国国务院令587号）第二十二条、第三十七条之
规定，我局决定对你公司处以500,000.00元罚款。限你公司自本
决定书送达之日起15日内到海口市国家税务局缴纳入库。到期不
缴纳罚款，我局将依照《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条第
（一）项规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

若对我局以上决定不服，可以自收到决定书之日起六十日内
依法向海南省国家税务局申请行政复议，或者自收到决定书之日
起六个月内依法向人民法院起诉。如对处罚决定逾期不申请复
议也不向人民法院起诉、又不履行的，我局将采取《中华人民共和
国税收征收管理法》第四十条规定的强制执行措施，或者申请人
民法院强制执行。

（联系地址：海口市龙昆北路10号6楼；联系人：陈先生；电
话：66791307）

特此公告
海南省国家税务局第二稽查局

2018年3月5日

海南省国家税务局第二稽查局公告琼国税二稽告〔2018〕7号

海南省第一中级人民法院
征询异议公告

（2014）海南一中执恢字第25-12号
本院依据已发生法律效力（1995）海南民二初字第42号民事判

决，立案执行申请执行人海南明海投资公司、海南日森置业公司与
被执行人海南四方投资公司、海南银泰置业有限责任公司、海南凯
鹏房地产开发有限公司、海南厚南旅业有限公司房屋买卖合同纠纷
一案。现海南洋浦天森投资有限公司和申请执行人海南明海投资
公司、海南日森置业公司共同以海南明海投资公司、海南日森置业
公司已将其在（1995）海南民二初字第42号民事判决中享有的全部
债权转让给海南洋浦天森投资有限公司为由向本院申请将本案申
请执行人由海南明海投资公司、海南日森置业公司变更为海南洋浦
天森投资有限公司。如对上述变更事项有异议，请于本公告刊登之
日起十五日内向本院提交书面意见。

2018年3月5日

海南省澄迈县人民法院
公 告

海南今晨农业有限公司、屯昌金城有限公司
本院受理原告海南聚盈企业管理中心(有限合伙)诉你们

金融不良债权追偿纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼当事人权利义务告
知函、证据材料、开庭传票、合议庭通知书、廉政监督卡、诚信
诉讼提示书等诉讼材料。自发出公告之日起经过60日即视
为送达。提出答辩状的期限和举证的期限分别为公告期满
后的15日和30日内。并定于举证期满后第3日上午9时00
分(遇法定假日顺延)在本院第四审判庭公开开庭审理,逾期
将依法缺席裁判。

二〇一八年二月二十八日

受委托，定于2018年3月 21日上午10：00 在海口市金贸中路1
号半山花园晓峰阁1588室拍卖以下标的：1、三亚湾兰海花园二期二十
八楼一线海景空中别墅一套，面积328.87平方米,参考价人民币:900
万元（净价），保证金100万元。2、位于琼海市区元亨街富都国际公馆
二期一楼商铺整层792.27平方米，第二层整层1119.84平方米。整体
拍卖优先，均价5000元/平方米（净价）。分开拍卖一层6500元/平方
米，二层4500元/平方米，净价。竞买保证金100万元。

标的展示时间：自见报之日起至3月19日止。有意竞买者请到我
单位了解详情并办理竞买手续。

海南唐隆拍卖有限公司
地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室
联系电话：刘先生13807631116

海南三亚市一线海景空中别墅、琼海市商业铺面
拍卖公告

为纪念海南建省办经济特区30周年和中国改革开放40

周年，海南省档案馆将面向社会广泛征集各门类、各载体的民

间档案史料，用以反映海南建省办经济特区30年来经济、政

治、文化、社会、生态文明、国防军队和党的建设发展和变化。

（一）征集时间：公告之日起至2018年3月20日。

（二）征集范围

1、1988年建省办经济特区以来记录和反映海南省各

方面历史面貌的具有重要查考研究和保存价值的民间档

案史料；

2、海南籍或曾经在海南工作过的享有较高声望的人士在

工作、生活及社会公务活动中形成的资料；

3、反映海南风俗民情、民族宗教、物产资源、工艺美术、自

然风光及非物质文化遗产等的档案、资料等。

以上档案资料包括文献、音像、书刊、宣传品、纪念品、通

讯物品、生活物品等。

（三）征集方式

1、捐赠：经鉴定有收藏价值的，由省档案馆颁发证书；

2、寄存：寄存给省档案馆代为保管；

3、征购：经协商可购买的，其所有权归省档案馆。

4、仿真复制：由省档案馆复制存档，原件奉还本人。

有意者请准备好相关资料直接洽谈咨询。

（四）联系方式

1、海南省档案馆法制宣传处

联系人：廉先生 电话：65336201

谭女士 电话：65362187

2、海南省档案馆征集编研处

联系人：曹女士 电话：65368031

地址：海南省海口市海府路59号海南省档案馆

海南省档案馆关于征集民间档案史料的公告

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口
市中级人民法院委托，由我司对涉案需变现财产进行公开拍卖：位
于海南省陵水黎族自治县隆广镇红旗村委会母洪上下经济社159.5
亩林权[林权证号：陵府林证字（2010）第001575号]及地上附属物，
参考价246.85万元，竞买保证金40万元。现将第三次拍卖事项公
告如下：1、拍卖时间：2018年3月23日上午10:00；2、拍卖地点：海
口市国贸大道申亚大厦25层北拍卖厅；3、标的展示及办理竞买手
续时间：见报之日起至2018年3月22日17:00止，逾期将不予办理
竞买手续；4、收取竞买保证金时间：以2018年3月20日17:00前到
账为准；5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；
开 户 行 ：海 口 市 农 村 信 用 合 作 联 社 营 业 部 ；账 号 ：
1009454890001241；6、缴款用途须填明：竞买保证金（如代缴须注
明代某某缴款）；7、特别说明：（1）上述标的按现状拍卖，过户的税、
费按国家规定各自承担；（2）林地使用期限至2040年8月25日；（3）
海南省陵水黎族自治县隆广镇红旗村委会母洪上下经济社的社员
对该林地有优先购买权；（4）海口市龙华区人民法院不承担该林地
的林权证转让的办证风险。拍卖机构电话：0898-68585002、
68585005；法院监督电话：0898-66501619

海南鼎和拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第45号

德国组阁尘埃落定

默克尔执政有点
德国结束持续数月的政治不确

定，让欧洲看到希望。
曹慧说，德国组成大联合政府对

欧洲一体化是利好消息。从整体看，
社民党、联盟党都属“挺欧”阵营。她
预计，今后几年内，法国与德国将彰显

“双擎”动力，开启后英国“脱欧”时代的
“多速前进模式”，凸显“更紧密”欧洲。

在共同外交与安全领域，曹慧
说，去年底通过的“永久结构性合作”
联合防务机制（PESCO）就是法德合
作、打造欧洲防务一体化的“杰作”。
法国可在这一机制下整编武装，打击
非洲萨赫勒地区的恐怖活动；德国希
望更多成员国加入防务合作框架，避
免欧盟内部出现类似“核心－外围”
国家的分裂态势。

在经济领域，德法希望扩大欧盟
成员国共同投资领域，拉动欧盟经济
增长。同时，德法主张欧盟加快立
法、设立对“第三国”直接投资的监
管、筛查制度，保护欧盟内部产业和
中小企业利益。

路透社援引分析人士的话报道，
默克尔能与法国总统埃马纽埃尔·马
克龙联手推行欧元区改革计划，将提
升欧元汇率。但曹慧认为，在建立财
政联盟和欧元区改革方面，德法分歧
较大。由于德国政治、经济、学术界
在创立欧元区公共财政政策、发行欧
元债券、实现成员国间财政转移支付
等议题上争论不休，预计默克尔依然
会保持谨慎态度。

（综合新华社柏林3月5日电）

德国社民党4日宣布，该党
投票同意与现任总理默克尔领
导的联盟党组成大联合政府。
新一届德国政府有望于3月底
组建完成，而默克尔再度出任总
理已无悬念。

分析人士指出，这一进展将
给德国政局和欧盟改革带来利
好，但艰难的组阁过程也预示着
默克尔未来执政面临着不小的
挑战。

德新社报道，得知投票结果后，德
国总统弗兰克－瓦尔特·施泰因迈尔
说：“不安全和不确定阶段结束了，对
我们国家有利。”他定于5日正式向联
邦议院推荐新政府总理人选，“那个人
是默克尔的话，不应让任何人惊讶”。

这是默克尔2005年首次出任总
理以来第二次组建大联合政府。中国
社科院欧洲所国际关系室助理研究员
曹慧认为，大联合政府组建成功、默克
尔连任，确保德国政治体系的稳定和
连续，但新政府面临诸多挑战。

短期看，新政府所面临的主要
挑战是应对美国税改以及可能提高
欧洲产汽车关税。那将威胁德国汽
车行业，对德国出口造成较大负面
影响。其次，在大气污染较严重的

斯图加特等城市寻找柴油汽车替代
方案，将影响百万德国民众。

长期看，新政府需解决接纳难
民及其可能引发的治安、就业和教
育等难题。

路透社报道，默克尔自2005年
起引领欧洲挺过金融危机和债务危
机，却因2015年决定向难民敞开大
门而威信受损。德国在欧洲难民潮
中接纳逾百万外来人口。

法新社说，与上届大联合政府不
同，联盟党如今只占据联邦议院709个
议席中的399个，多数优势大幅减弱。

难民问题让极右翼政党德国选择
党在去年选举中“异军突起”，成为第
三大党。社民党同意与联盟党组阁
后，德国选择党成为第一大反对党。

难
远近难题挺多 执政阻力不小 “多速前进模式”开启“更紧密”欧洲凸显

据五角大楼发布的公开信息，其
在2月共签署价值超过182亿美元订
单，向美国军工等企业购买武器装
备、各类服务、后勤物资。在各部门
中，海军是消费大户，单月签署价值
66亿美元合同。本月获得军事订单
的企业既有大型军工企业如洛克希
德·马丁、波音等，也有地方小公司。

在硬件方面，美国防部2月份并
未采购军舰、大批量战机等大型军事

装备，采购更多的是陆军作战车辆、
已有设备的零部件以及各类弹药
等。例如，2 月 23 日，陆军支付近
1200万美元订购了60辆悍马，海军
在2月27日花费2500万美元订购了
一批可充电锌电池等。

此外，更多的钱被花在了诸如系统
搭建、设备维护、训练、战略分析等外包
业务上。例如，美国陆军在2月27日两
个订单中共支付8500万美元委托两家

公司为美军在阿富汗的军事行动提供
情报支持；海军2月20日向一家企业支
付960万美元为珍珠港提供信息技术
和网络安全服务；空军在2月21日至
23日在三个订单中共支付近1.5亿美
元委托企业维护国防部石油和润滑油
储备和运输设施，在9日支付4500万
美元委托企业在伊拉克培训空军学员。

不少美国核心军事业务被国防部
外包给了私人企业，这些企业必须达到
相关资质，其中涉及军事秘密的员工更
需要接受背景审查、签署保密协议等。

五角大楼巨额军费花在哪儿

后勤保障是军队支出的重要组
成部分，美军也不例外。从2月的数
据看，美国国防后勤局的订单数额仅
次于海军位居第二，购买内容从军装
到食品、医疗设备等不一而足。

例如，在2月28日，国防后勤局
购入价值1100万美元的“男子蓝色
羊毛大衣”，20日购入价值700万美
元的“蓝色健身夹克”，1日购入价值
2800 万美元的“裤子”，16 日购入
2700万美元的“运动鞋”。

在食品方面，国防后勤局27日
花费5.2亿美元购置了一批单兵作
战军粮，在 22日和 15日还分别下
单购买价值1.9亿美元和近4000万
美元的新鲜瓜果蔬菜，合同期长达
54个月。

除了基本供给，价值4000万美
元的一次性口腔用具订单和 4800
万美元的实验室用品订单也出现在
合同列表中。

（据新华社华盛顿3月5日电）

通过五角大楼开支可以看出，美
国军队有一项重要任务是承担美国
国内的基建，包括建造基础设施，维
护现有道路、水路、水利设施等。基
建工作主要由美国陆军工程兵部队
承担，因此美国陆军支出的一大部分

与基建相关。
这些工作中，清理河道工作较为

频繁。2月，陆军共签订5份河道清理
订单，总价值1.6亿美元，其中包括清
理密西西比河、休斯敦运河和波士顿
海港，并购买价值1500万美元的河

道清理设备。
除此之外，陆军还为维护胡佛水坝

支付5500万美元，为维护新泽西州马盖
特市洪涝排水系统追加2000万美元等。

受2017年飓风“玛利亚”影响，波多
黎各岛上供电设施几乎被完全摧毁。为
此，陆军2月分两次共签订1.5亿美元订
单，委托私人企业修复岛上供电系统。

美国拥有世界上最强大的军事力量，其军费在美国总统特朗普任上节节攀升。美国今年
的军费预算超过6000亿美元，明年可能超过7000亿美元。那么，巨额军费都花在哪儿了？

基建项目增加 建造和维护基础设施

后勤保障加强 基本供给订单数额位居第二

造价昂贵的美军F22猛禽战斗机。 新华社发

环球军情 ？

3月5日，在土耳其安卡拉，警察在美国驻土
耳其大使馆外巡逻。

美国驻土耳其大使馆3月4日晚宣布，考虑到
安全问题，使馆对外服务临时关闭，并提醒在土美国
公民避开人群密集区域，提高安全意识。 新华社发

因“安全威胁”

美驻土耳其大使馆临时关闭

据新华社北京3月5日电 量子听起来很高
深，球状闪电听起来很科幻，两者结合会得到什
么？美国和芬兰科学家最近宣布，他们在实验室
中创造出一种奇特的物理结构，可能正是球状闪
电的量子版本。

有科学家认为，球状闪电是一团等离子体，其
磁场就像许多套在一起的封闭圆环组成的“结”，
结构比较稳定，所以球状闪电能维持几秒甚至几
分钟，寿命比普通闪电长得多。

美国阿默斯特学院、芬兰阿尔托大学等机构
研究人员在新一期美国《科学进展》杂志上发表论
文说，他们创造出的量子力学新结构与上述理论
中的电磁场结非常相似。该成果可能有助于在核
聚变反应堆中使等离子体球维持稳定，促进受控
核聚变研究。

科学家创造出“量子球状闪电”

3月5日，运送联合国人道主义救援物资的车
队经过位于叙利亚东古塔东北部的瓦菲丁通道。

联合国人道主义救援物资5日起开始进入叙
利亚东古塔地区，这是自俄罗斯上月底宣布在东
古塔地区实施人道主义停火以来救援物资首次进
入该地区。 新华社发（阿马尔摄）

人道主义救援物资
进入叙利亚东古塔地区

默
克
尔